[image: image1.png]

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДА
ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПОСЕЛОК ЛИСИЙ НОС
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

шестой созыв
Р Е Ш Е Н И Е
_______________________________________________________________________________________________
«08» февраля 2023 года № 188                                                                               Санкт-Петербург

	О внесении изменений в решение от 08.12.2022 № 178 «Об утверждении местного бюджета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Лисий Нос на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2013 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» и Положением о бюджетном процессе во  внутригородском муниципальном образовании города федерального значения                              Санкт-Петербурга поселок Лисий Нос, руководствуясь Уставом внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Лисий Нос,
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Внести в решение от 08.12.2022 № 178 «Об утверждении местного бюджета  внутригородского муниципального образования города федерального значения                             Санкт-Петербурга поселок Лисий Нос на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов» изменения, изложив в новой редакции:
1.1. Приложение № 2 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам,  подразделам, целевым статьям, группам, подгруппам видов расходов  местного бюджета муниципального образования города федерального значения  Санкт - Петербурга поселок Лисий Нос на 2023 год» согласно приложению № 1  к настоящему решению;
1.2. Приложение № 3 «Ведомственная структура расходов местного бюджета  внутригородского муниципального образования города федерального значения                      Санкт-Петербурга поселок Лисий Нос на 2023 год» согласно приложению № 2 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу местной администрации муниципального образования поселок Лисий Нос  Л.В. Тремасову.
Временно исполняющий полномочия

главы муниципального образования                                                                            И.В. Иванченко